
Uchwała Nr XLVI1/321/2018  
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. 
zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t.j.) Rada 
Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w  planie dochodów budżetowych na 2018 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 54 319,57 27 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchmościami 10 000,00 0,00

zw ro t podatku  VAT za m-c listopad 2017 r. 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 413,40 0,00

75023 Urzędy gmin 3 413,40 0,00

w p ływ y  z ty tu łu  odsetek na rachunku bankow ym 3 413,40

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 000,00 0,00

75618 W pływ y z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00 0,00

w p ływ y  z ty tu łu  zajęcia pasa drogow ego 9 000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 4 906,17 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 906,17 0,00

w p ływ y  do budżetu pozostałości środków  
finansow ych grom adzonych na w ydzie lonym  
rachunku jednostki samorządu te ry to ria ln e go

4 906,17

852 POMOC SPOŁECZNA 27 000,00 27 000,00
85295 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00

w p ływ y  z op ła t od pensjonariuszy Dziennego 
Dom u "Senior+" w  Zarszynie

27 000,00 27 000,00

II.DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 2 110,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 110,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchmościami 2 110,00

sprzedaż złom u z budynków  m ienia gm iny 2 110,00

RAZEM: 56 429,57 27 000,00

2. Szczegółowy podział dochodów  przedstawia poniższa Tabela Nr 1: 

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

700 12 110,00 0,00
70005 12 110,00 0,00

0870 2 110,00
0940 10 000,00

750 3 413,40 0,00
75023 3 413,40 0,00

0920 3 413,40
756 9 000,00 0 ,00

75618 9 000,00 0,00
0490 9 000,00

801 4 906,17 0,00
80148 4 906,17 0,00

2400 4 906,17

Strona 1



852 27 000,00 27 000,00
85295 27 000,00 27 000,00

0830 27 000,00 27 000,00

RAZEM: 56 429,57 27 000,00

§2
1. Dokonać zm ian w  planie w yda tków  budżetowych na 2018 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 37 985,00 8 824,00

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00
W ydatk i jednostek  budżetowych 5 000,00 0,00

w  tym  na:
w yda tk i związane z realizacją ich s ta tu tow ych  
zadań

5 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17,00 0,00

W ydatk i jednostek budżetowych 17,00 0,00
w  tym  na:
w yda tk i związane z realizacją ich sta tu tow ych  
zadań

17,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHROBNA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 324,00 1 324,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 324,00 1 324,00

W ydatk i jednos tek  budżetowych 1 324,00 1 324,00

w  tym  na:
w yda tk i związane z realizacją ich sta tu tow ych  
zadań

1 324,00 1 324,00

z tego  na zadanie:
"Zakup sprzętu ratowniczego dla Jednostek OSP z 
Funduszu Spraw iedliwości"

1 324,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 18 144,00 0,00
80104 Przedszkola 18 144,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 18 144,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 500,00 5 500,00
85295 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00

W ydatk i jednostek  budżetowych 5 500,00 5 500,00

w  tym  na:

w yda tk i związane z realizacją ich s ta tu tow ych 
zadań

5 500,00 5 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 2 000,00

W ydatk i jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

w  tym  na:

w yda tk i związane z realizacją ich sta tu tow ych  
zadań

2 000,00 2 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
6 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 0,00
W ydatk i jednostek budżetowych 6 000,00 0,00
w  tym  na:
w yda tk i związane z realizacją ich sta tu tow ych 6 000,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 268,57 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 268,57 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchmościami 268,57 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 268,57 0,00
w  tym :
w yda tk i na program y finansowane z udziałem  
środków , o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

268,57 0,00

z tego:
"M odernizacja  energetyczna budynków 
użyteczności publicznej w  Gminie Zarszyn"

268,57

RAZEM: 38 253,57 8 824,00

Strona 2



2. Szczegółowy podział w yda tków  przedstaw ia poniższa Tabela Nr 2: 

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
600 5 000,00 0,00

60004 5 000,00 0,00
4300 5 000,00

700 285,57 0,00
70005 285,57 0,00

4560 17,00
6667 268,57

754 1 324,00 1 324,00
75412 1 324,00 1 324,00

4210 1 324,00 1 324,00
801 18 144,00 0,00

80104 18 144,00 0,00
2540 18 144,00

852 5 500,00 5 500,00
85295 5 500,00 5 500,00

4210 5 500,00
4300 5 500,00

900 2 000,00 2 000,00
90002 2 000,00 2 000,00

4260 2 000,00
4300 2 000,00

921 6 000,00 0,00
92109 6 000,00 0,00

4270 6 000,00
RAZEM: 38 253,57 8 824,00

§ 3
1. Zwiększa się dotację podm io tow ą  na prow adzen ie  niepublicznego przedszkola w  Nowosielcach 
"Tęczowe Przedszkole" o kw otę  10.944,00 zł.

2. Zwiększa się dotację podm io tow ą  na prow adzen ie  N iepublicznego Przedszkolnego "Bociek" w  
Zarszynie o kw otę  7.200,00 zł.

3. Plan dotac ji udzielonych w  2018 r. z budżetu  gm iny podm io tom  należącym i nienależącym do sektora 
finansów  publicznych po zmianach przedstaw ia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 4
1. W ykonan ie  uchwały powierza się W ó jto w i Gm iny.

2. Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się Komisji Finansów, Budow nictw a i Gospodarki 
Kom unalnej.

§ 5
Uchwała w chodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Strona 3



liN Y  
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2018

Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrXLVII/321/2018 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 14 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

010 0,00 0,00 30 000,00
01010 0,00 0,00 30 000,00

Gmina Besko 30 000,00 pomoc finansowa dla Gminy Besko na realizację zadania pn.: "Przebudowa sieci wodociągowej dosyłowej w 
miejscowości Mymoń i Sieniawa"

400 0,00 89 040,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Zarszynie
89 040,00 dotacja przedmiotowa do 84 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w  wodę przekazana dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
754 0.00 0,00 5 000,00

75404 Komenda Wojewódzka Policji 5 000,00 wpłata na rzecz Fundusz Wsparcia Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służb 
ponadwymiarowych dla policjantów wykonujących zadania z zakresu służb prewencyjnych

801 0,00 0,00 86 542,60
80104 0,00 0,00 86 542,60

z tego:
Gmina Miasta Sanoka 9 411,60

dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola Niepublicznego pod 
nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP. w Sanoku

4 705,80 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego przedszkola 
"Pomysłowy Przedszkolaczek"

Gmina Rymanów 39 385,50 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Sw. Józefa w 
Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

4 092,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci 
uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" w Rymanowie

Gmina Besko 24 552,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

Gmina Sanok 4 395,70 dotacja celowa dla Gminy Sanok jako porkrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola im. Błogosławionego b J.J. 
Kocyłowkiego w Pakoszówce

900 0,00 186 840,00 198 832,43
90001 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w  Zarszynie
186 840,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych przekazana 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 198 832,43 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i porządku w 

gminie Zarszyn
921 290 000,00 0,00 295 501,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Zarszynie

290 000,00 dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie



[Gminna Biblioteka Publiczna 
w  Zarszynie

295 501,00 dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na zadanie pn. "Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zarszynie " (wkład własny)

JE D N O S T K I NIE N A LE ŻĄ C E  DO  S E K TO R A  F IN A N S Ó W  P U B LIC Z N Y C H

750 0,00 0,00 7 000,00
75075 0,00 0,00 7 000,00

7 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w  trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w  cellu osiągnięcia 
zysku
z tego:

2 000,00 Działania na rzecz promocji gminy w  sferze współpracy z innymi gminami
5 000,00 Działania na rzecz promocji gminy w  sferze współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw

801 451 656,00 0,00 0,00
80104 "Tęczowe Przedszkole" w 

Nowosielcach

228 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w  Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek" w  Zarszynie

150 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 73 656,00 0,00 0,00
Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach

73 656,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

851 0,00 0,00 128 000 ,00
85154 63 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie z zakresu ochrony zdrowia - profilaktyki i rozwiązywania problemów alholowych przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w  celu osiągnięcia zysku
z tego:

31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Odrzechowej
31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w  Posadzie Jaćmierskiej

85195 0,00 0,00 15 000,00
0,00 0,00 15 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w  trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i działających w  celu osiągnięcia 
zysku
z tego:

15 000,00 Działalność na rzecz osób w  wieku emerytalnym
85195 0,00 0,00 50 000,00 dotacja celowa na na realizację zadań w  zakresie programów polityki zdrowotnej na podstawie ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
z tego:

50 000,00 Program Polityki Zdrowotnej w  zakresie rehabilitacji leczniczej m ieszkańców Gminy Zarszyn w 2018 r.

852 0,00 0,00 289 000 ,00
85228 289 000,00 dotacje celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie Gminy 

Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej

921 0,00 0,00 90 000,00
92105 90 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w  trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w 
celu osiągnięcia zysku

z tego:
90 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn

Strona 2 z 3



926

92605
0,00 0,00 130 000 ,00
0,00 0,00 130 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr 

XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w  zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

130 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 741 656 ,00 275 880 ,00 1 259 876 ,03 2 277 412 ,03

Strona 3 z 3


